
 
Governo do Estado de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 2252/SESAU/CGTES/DGES, DE 01 DE JULHO DE 2022.

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, resolve:
 
TORNAR PÚBLICA
 
Art. 1º – A 7ª Chamada de Convocação do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva de Profissionais e Trabalhadores da Saúde nas
seguintes funções: ASSISTENTE SOCIAL, BIOMÉDICO, BIOQUÍMICO, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA,
FONOAUDIÓLOGO, PSICÓLOGO, NUTRICIONISTA, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO DE LABORATÓRIO, TÉCNICO EM
RADIOLOGIA, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO, CONDUTOR DE AMBULÂNCIA, AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE E
AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE (NAS FUNÇÕES DE ATENDENTE DE FARMÁCIA E DE MAQUEIRO) - EDITAL
001/2022/SESAU/GAB, que atuarão conforme as necessidades dos Serviços de Saúde gerenciados pela Secretaria de Estado da Saúde de Roraima.

CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE (NA FUNÇÃO DE MAQUEIRO) -  MUNICÍPIO DE CARACARAÍ
Ordem Nome .Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 RODRIGO DA SILVA 14/04/1985 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
2 ELDEMBERG MONTEIRO PIRES 18/02/1988 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE SOCIAL - MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO BOIAÇU
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1  MAYANE GABRIELA COSTA DE FARIAS 21/09/1993 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE SOCIAL - MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 JHESSICA NAYARA ARAÚJO GOMES 22/06/1993 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 JOSINO JOSE DA SILVA 15/09/1979 Ampla Concorrência 7 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE SOCIAL -  MUNICÍPIO DE NORMANDIA

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 WELDA LOURENCO MOURA DOS SANTOS 05/06/1987 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
2 ÂNIFE RENATA FIDELIS PEREIRA 05/09/1996 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - BIOMÉDICO -  MUNICÍPIO DE NORMANDIA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 CLÁUDIA DE OLIVEIRA TRINDADE 19/06/1984 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
2 MARGARETH SIQUEIRA FRAZAO 30/03/1972 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - MUNICÍPIO DE NORMANDIA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 WERLLEN ALMEIDA MELVILLE 20/03/1985 Ampla Concorrência 5 CLASSIFICADO
2 MICHAEL WALLACE SOUZA DE OLIVEIRA 29/09/1977 Ampla Concorrência 6 CLASSIFICADO
3 JAILSON SOUSA DA SILVA 17/09/1991 Ampla Concorrência 7 CLASSIFICADO
4 CHARLISON LEAL DE SOUZA 02/07/1978 Ampla Concorrência 8 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - BIOMÉDICO -  MUNICÍPIO DE IRACEMA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 ANTONIO MARCOS LIRA DA SILVA 05/05/1984 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL SUPERIOR - BIOMÉDICO -  MUNICÍPIO DE PACARAIMA

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 RAPHAELLY CAROLAYNE PAIVA DE OLIVEIRA 17/06/1998 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - NUTRICIONISTA -  MUNICÍPIO DE PACARAIMA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 VIVIANE RODRIGUES BATISTA 13/03/1981 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA -  MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA SAMPAIO 10/03/1989 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
2 JOSIVANI ARAUJO CRUZ 28/02/1980 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO
3 NILSON GOMES CRUZ 01/04/1982 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO
4 OLILIA GOMES DE OLIVEIRA 18/08/1985 Ampla Concorrência 4 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 SILVANIA ALMEIDA DA SILVA 02/10/1984 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO
2 FERNANDA PAULA DOS SANTOS ALENCAR 10/09/1992 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO
3 LAURA MARIA PAIVA MOTA 15/04/1982 Ampla Concorrência 4 CLASSIFICADO
4 MAYARA JERLIA DA COSTA DELAVI 25/02/1984 Ampla Concorrência 5 CLASSIFICADO
5 JOZIVANIA SOUSA MACHADO 23/11/1990 Ampla Concorrência 6 CLASSIFICADO
6 PATRÍCIA ANDRADE LAUS 27/05/1983 Ampla Concorrência 7 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA -  MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ - (PCD)
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 DEYVID JEOVA CONCEICAO DOS SANTOS 22/01/1986 Pessoa Com Deficiência 7 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ENFERMEIRO - MUNICÍPIO DE IRACEMA

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação



1 ERINETE DAS NEVES ARAUJO 24/10/1976 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO
2 PATRICIA MACEDO SILVA 24/01/1990 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO
3 YASMIM SILVA DE SOUZA 29/06/1995 Ampla Concorrência 4 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE (NA FUNÇÃO DE MAQUEIRO)  -  MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DA BALIZA

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1  JOABE COSTA DOS SANTOS 01/03/1974 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ENFERMEIRO -  MUNICÍPIO DE CARACARAÍ - (PCD)
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 NIVALDO MAIA DE LIMA FILHO 14/10/1986 Pessoa com Deficiência 14 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  MUNICÍPIO DE CAROEBE

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA 09/05/1967 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO
2 MISSILENE TAVARES CARVALHO DE SOUZA 25/06/1979 Ampla Concorrência 4 CLASSIFICADO
3 SUNELDIA BRUNO FREITAS 20/09/1981 Ampla Concorrência 5 CLASSIFICADO
4 VANUZIA MARIA DIONIZIO 05/05/1974 Ampla Concorrência 6 CLASSIFICADO
5 ROBERTA CARLOS DO VALE 24/03/1989 Ampla Concorrência 8 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  MUNICÍPIO DE CAROEBE - (PCD)
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 JOELMA SILVA BATISTA DO NASCIMENTO 14/07/1978 Pessoa com Deficiência 7 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE (NA FUNÇÃO DE ATENDENTE DE FARMÁCIA) - MUNICÍPIO

DE CAROEBE
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 JOAO HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 24/06/1985 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO -  MUNICÍPIO DE AMAJARI

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 ANTONIA PAULA SILVA 04/02/1981 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
      
2 DANIELA JUSSARA OLIVEIRA DE SOUZA 26/02/1993 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ENFERMEIRO -  MUNICÍPIO DE AMAJARI
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 HERISON FREDERICO DE AZEVEDO 13/10/1988 Ampla Concorrência 3 CLASSIFICADO
CARGO: NÍVEL SUPERIOR - BIOQUÍMICO -  MUNICÍPIO DE AMAJARI

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 GLEYCIANNE DE SOUZA NASCIMENTO 04/06/1993 Ampla Concorrência 1 CLASSIFICADO
2 MARLÍVIA DE LIRA LEAO 03/11/1980 Ampla Concorrência 2 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  MUNICÍPIO DE AMAJARI
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 ELIZANGELA LEITE DE BRITO 21/12/1983 Ampla Concorrência 7 CLASSIFICADO
2 LUCIMAR OLIVEIRA VIEIRA 15/03/1984 Ampla Concorrência 8 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE (NA FUNÇÃO DE ATENDENTE DE FARMÁCIA) - MUNICÍPIO
DE BOA VISTA

 Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 FELIPE GAMA COELHO 27/06/1994 Ampla Concorrência 26 CLASSIFICADO
2 LEXSANDRA GOMES DA SILVA 01/10/1991 Ampla Concorrência 27 CLASSIFICADO
3 NILTON JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 20/09/1999 Ampla Concorrência 28 CLASSIFICADO
4 CECILIA DE SOUZA LIMA 22/05/2001 Ampla Concorrência 29 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE (NA FUNÇÃO DE ATENDENTE DE FARMÁCIA) - MUNICÍPIO
DE BOA VISTA - (PCD)

Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação
1 JAIARA NASCIMENTO BAHIA 16/12/1985 Pessoa com Deficiência 142 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE (NA FUNÇÃO DE MAQUEIRO) - MUNICÍPIO DE BOA VISTA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 ALZINEIDE DE OLIVEIRA 04/08/1982 Ampla Concorrência 33 CLASSIFICADO
2 LUCIANE SOUZA SILVA 17/10/1982 Ampla Concorrência 34 CLASSIFICADO
3 MAYCON GERALDO DA SILVA RESENDE 05/01/1988 Ampla Concorrência 35 CLASSIFICADO
4 ERIKA BIANCA DOS SANTOS SOUZA 05/06/2000 Ampla Concorrência 36 CLASSIFICADO
5 MIRIAN ANTONIA SILVA FERREIRA 25/08/2000 Ampla Concorrência 37 CLASSIFICADO
6 NILBERTO AUGUSTO DA SILVA REBOUÇAS 06/05/2002 Ampla Concorrência 38 CLASSIFICADO
7 LINCOLN SANTOS MACEDO 02/05/1982 Ampla Concorrência 39 CLASSIFICADO
8 DANIELLE BATISTA VIEIRA 05/06/1986 Ampla Concorrência 40 CLASSIFICADO
9 BRUNO SABINO DOS SANTOS SILVA 01/06/1991 Ampla Concorrência 41 CLASSIFICADO
10 ALDERICO MAGALHAES 31/08/1983 Ampla Concorrência 42 CLASSIFICADO
11 DAIANE DE SOUZA VASCONCELOS 05/09/1987 Ampla Concorrência 43 CLASSIFICADO
12 ALINE DE SOUZA CORREA 30/08/1989 Ampla Concorrência 44 CLASSIFICADO
13 JENNIFER BEZERRA PACHECO 07/04/2000 Ampla Concorrência 45 CLASSIFICADO
14 ALCICLEIDE DOS SANTOS 17/07/1977 Ampla Concorrência 46 CLASSIFICADO
15 EDER DOS SANTOS SOUSA 26/10/1984 Ampla Concorrência 47 CLASSIFICADO
16 YANK NASCIMENTO FEITOSA 09/11/1992 Ampla Concorrência 49 CLASSIFICADO
17 SANDRA MARIA DOS SANTOS 01/06/1978 Ampla Concorrência 50 CLASSIFICADO
18 FRANCILUCIO SENA DOS SANTOS 06/08/1988 Ampla Concorrência 51 CLASSIFICADO
19 LUIS RODRIGUES GOIS FILHO 26/05/1989 Ampla Concorrência 52 CLASSIFICADO
20 ERICK RENATO VIEIRA SILVA 08/09/1997 Ampla Concorrência 53 CLASSIFICADO
21 RENATO CONCEICAO DOS SANTOS FRANCO 10/04/1998 Ampla Concorrência 54 CLASSIFICADO
22 CLEITON DA SILVA LEMOS 23/10/1998 Ampla Concorrência 55 CLASSIFICADO
23 RICARDO ARAUJO MEDEIROS 14/01/1985 Ampla Concorrência 56 CLASSIFICADO
24 ANA GREICE OLIVEIRA CALISTA 21/10/1990 Ampla Concorrência 57 CLASSIFICADO
25 CALILL DAVID FALCÃO DE SOUZA 17/09/1984 Ampla Concorrência 58 CLASSIFICADO
26 CRISTINA LIMA VIEIRA 16/12/1984 Ampla Concorrência 59 CLASSIFICADO
27 JONAS SANTOS GONÇALVES 07/02/1983 Ampla Concorrência 60 CLASSIFICADO



28 GEANE DE SOUZA SILVA 07/12/1987 Ampla Concorrência 61 CLASSIFICADO
29 NAIARA PEREIRA BELMONT 05/03/1997 Ampla Concorrência 62 CLASSIFICADO
30 ANTONILTON SILVA ROCHA 04/12/1980 Ampla Concorrência 63 CLASSIFICADO
31 EVERTON SERRAO DA SILVA 14/11/1985 Ampla Concorrência 64 CLASSIFICADO
32 CRISTIANE PRADO COELHO 01/07/1986 Ampla Concorrência 65 CLASSIFICADO
33 EDINEIA DE CASTRO GOMES 14/01/1987 Ampla Concorrência 66 CLASSIFICADO
34 CÉLIO FILOMENO DA SILVA 14/12/1988 Ampla Concorrência 67 CLASSIFICADO
35 VAGNER DA CONCEICAO SILVA 02/10/1999 Ampla Concorrência 68 CLASSIFICADO
36 KLEIDISON NASCIMENTO ALMEIDA 06/12/1982 Ampla Concorrência 69 CLASSIFICADO
37 MOZARILDO DE SOUZA QUEIROZ 13/02/1981 Ampla Concorrência 70 CLASSIFICADO
38 SELMO DA SILVA MOTA 18/01/1982 Ampla Concorrência 71 CLASSIFICADO
39 SANDRO MAGNO FURTADO XAUD 17/09/1987 Ampla Concorrência 72 CLASSIFICADO
40 JULIANA TAVARES BRITO 10/02/1988 Ampla Concorrência 73 CLASSIFICADO
41 RONALDO DAS NEVES SILVA 15/09/1994 Ampla Concorrência 74 CLASSIFICADO
42 MARINO JORGE COSTA JUNIOR 23/03/1995 Ampla Concorrência 75 CLASSIFICADO
43 HENRIQUE FABIAN FERREIRA PEREIRA 26/02/1997 Ampla Concorrência 76 CLASSIFICADO
44 ANA KAROLINE RODRIGUES MARQUES DOS SANTOS 08/08/1998 Ampla Concorrência 77 CLASSIFICADO
45 LUCAS DE SOUZA MARQUES 05/01/2001 Ampla Concorrência 78 CLASSIFICADO
46 IORRAN FABRICIO BARROS DE BARROS 03/08/2002 Ampla Concorrência 79 CLASSIFICADO

47 LETICIA KAANE SILVA OLIVEIRA QUARESMA DE
CARVALHO 07/03/2003 Ampla Concorrência 80 CLASSIFICADO

48 ADAMILTON RAIMUNDO SILVA DE ARAUJO 08/11/1969 Ampla Concorrência 81 CLASSIFICADO
49 MANOEL SOUZA DOS SANTOS 30/11/1974 Ampla Concorrência 82 CLASSIFICADO
50 JOSUE FERREIRA BARBOZA 01/06/1981 Ampla Concorrência 83 CLASSIFICADO
51 GLICIA MACEDO DA CRUZ 13/08/1981 Ampla Concorrência 84 CLASSIFICADO
52 JORDAO MARTINS VIEIRA 05/02/1985 Ampla Concorrência 85 CLASSIFICADO
53 ADRIANO EVANGELISTA DE FREITAS 19/02/1986 Ampla Concorrência 86 CLASSIFICADO
54 SARA LOPES GOMES 10/09/1988 Ampla Concorrência 87 CLASSIFICADO
55 BRUNO TAFFAREL DOS SANTOS BEZERRA 07/10/1988 Ampla Concorrência 88 CLASSIFICADO
56 WALESSON AZEVEDO DE SOUSA 29/01/1989 Ampla Concorrência 89 CLASSIFICADO
57 ISAAC LOPES DOS SANTOS 16/11/1989 Ampla Concorrência 90 CLASSIFICADO
58 SULIVAN SANTOS SOARES 21/12/1990 Ampla Concorrência 91 CLASSIFICADO
59 EDYANE RAPOSO DOS SANTOS 16/10/1993 Ampla Concorrência 92 CLASSIFICADO
60 JOSE DEMOCY PAXIA DE NEGREIRO JUNIOR 01/07/1994 Ampla Concorrência 93 CLASSIFICADO
61 MARLON DE SOUZA GADELHA 13/08/1996 Ampla Concorrência 94 CLASSIFICADO
62 MAXSUEL FIGUEREDO SILVA 27/01/1997 Ampla Concorrência 95 CLASSIFICADO
63 ISIS JEYCIANE LUCIANO DE SOUZA 15/03/1999 Ampla Concorrência 96 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO - AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE  - MUNICÍPIO DE BOA VISTA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 MAIARA BARBOSA DA SILVA 29/07/1993 Ampla Concorrência 99 CLASSIFICADO
2 VANESSA RIBEIRO SOUSA 07/08/1995 Ampla Concorrência 100 CLASSIFICADO
3 ALCILENE DOS SANTOS SILVA 11/02/1974 Ampla Concorrência 101 CLASSIFICADO
4 JORDAO MARTINS VIEIRA 05/02/1985 Ampla Concorrência 102 CLASSIFICADO
5 ANNA CLAUDIA COSTA ALMEIDA 13/11/1996 Ampla Concorrência 103 CLASSIFICADO
6 KIUSYLENE SOUZA DA SILVA 05/04/1990 Ampla Concorrência 104 CLASSIFICADO
7 CLÉSINA MARQUES FEITOZA NUNES 07/01/1985 Ampla Concorrência 105 CLASSIFICADO
8 JAILMA DE SOUSA SANTANA 09/06/1987 Ampla Concorrência 106 CLASSIFICADO
9 CAROLINE VILAÇA COELHO 11/11/1988 Ampla Concorrência 107 CLASSIFICADO
10 HELLEN SUSAN DE OLIVEIRA MARQUES 04/08/1997 Ampla Concorrência 108 CLASSIFICADO
11 ERICK RENATO VIEIRA SILVA 08/09/1997 Ampla Concorrência 109 CLASSIFICADO
12 SANDY EVELLYN FERREIRA MACHADO 24/12/1999 Ampla Concorrência 110 CLASSIFICADO
13 ADRIELY DA SILVA GOMES 25/05/2000 Ampla Concorrência 111 CLASSIFICADO
14 DOUGLAS SILVA ARAÚJO 03/02/2002 Ampla Concorrência 112 CLASSIFICADO
15 SELMA LUCIA DE SOUSA RIBEIRO 07/04/1958 Ampla Concorrência 113 CLASSIFICADO
16 CAMILA BENTO PINHEIRO 18/10/1996 Ampla Concorrência 114 CLASSIFICADO
17 VANESSA GOMES DA SILVA 01/05/1985 Ampla Concorrência 115 CLASSIFICADO
18 JOSILENE BORGES DA FONSECA 07/05/1985 Ampla Concorrência 116 CLASSIFICADO
19 JOCERLANDIA MARQUES 18/12/1983 Ampla Concorrência 117 CLASSIFICADO
20 ALCIONE BRAGA PENHA 17/12/1986 Ampla Concorrência 118 CLASSIFICADO
21 RENATA COSTA SANTOS 06/01/1987 Ampla Concorrência 119 CLASSIFICADO
22 WILLEYNE SILVA LOPES 03/01/1981 Ampla Concorrência 120 CLASSIFICADO
23 EMERSON LAFAIETTE DE SOUSA SANCHEZ 03/12/1985 Ampla Concorrência 121 CLASSIFICADO
24 GREYCIELLE DE ALMEIDA PEREIRA 08/11/1988 Ampla Concorrência 122 CLASSIFICADO
25 JOSE JAIRO NASCIMENTO ARAUJO 09/09/1990 Ampla Concorrência 123 CLASSIFICADO
26 GLEICIANE DE JESUS DIAS 14/09/1990 Ampla Concorrência 124 CLASSIFICADO
27 ADRIANA SANTOS BARBOSA 08/08/1996 Ampla Concorrência 125 CLASSIFICADO
28 REBEKKA NASCIMENTO FERNANDES 23/01/2000 Ampla Concorrência 126 CLASSIFICADO
29 ANDRE VASCONCELOS DE SOUZA 04/01/2002 Ampla Concorrência 127 CLASSIFICADO
30 LUIZ AUGUSTO TRINDADE DRUMOND 04/07/2002 Ampla Concorrência 128 CLASSIFICADO
31 YAMILE PEREIRA BARBOSA 12/01/2003 Ampla Concorrência 129 CLASSIFICADO
32 LIANE ROOS DE MELO 21/05/1961 Ampla Concorrência 130 CLASSIFICADO
33 FRANCISCA DA COSTA BEZERRA 11/09/1970 Ampla Concorrência 131 CLASSIFICADO
34 LEUDIVANIA SANTOS MACEDO 23/04/1974 Ampla Concorrência 132 CLASSIFICADO
35 LUCIA MARIA PEREIRA CARVALHO 19/12/1978 Ampla Concorrência 133 CLASSIFICADO
36 CRISTIANE LOPES COSTA 24/10/1981 Ampla Concorrência 134 CLASSIFICADO
37 ADERALDO ROCHA DOS SANTOS 03/07/1989 Ampla Concorrência 135 CLASSIFICADO
38 NILZILENY DE SOUZA OLIVEIRA 04/09/1978 Ampla Concorrência 136 CLASSIFICADO
39 DULCILENE DE ALMEIDA SOUSA 08/12/1981 Ampla Concorrência 137 CLASSIFICADO
40 DANIELLE BATISTA VIEIRA 05/06/1986 Ampla Concorrência 138 CLASSIFICADO



41 ALCINEIA SOUSA PONTE 30/06/1986 Ampla Concorrência 139 CLASSIFICADO
42 SUSANY SILVA DE AZEVEDO 29/09/1991 Ampla Concorrência 140 CLASSIFICADO
43 GEISA VANESSA MONTEIRO MARQUES 20/01/1995 Ampla Concorrência 141 CLASSIFICADO
44 GÉSSYCA ANDRADE DA COSTA 11/09/1995 Ampla Concorrência 142 CLASSIFICADO
45 NAJRA TIANE MAIA BARBOSA 15/08/1976 Ampla Concorrência 143 CLASSIFICADO
46 RALIME DA LUZ SILVA 17/03/1987 Ampla Concorrência 144 CLASSIFICADO
47 SERGIO  ALBERTO GONZALEZ IDROGO 14/09/1987 Ampla Concorrência 145 CLASSIFICADO
48 LUCIANA DE PAULA MATEUS 08/01/1988 Ampla Concorrência 146 CLASSIFICADO
49 ELIANE DE SOUSA RODRIGUES 09/01/1988 Ampla Concorrência 147 CLASSIFICADO
50 KELLEN TATIANE MAGALHÃES DE LIMA DA SILVA 25/05/1988 Ampla Concorrência 148 CLASSIFICADO
51 ELZIANI ALVES DE SOUZA 17/10/1989 Ampla Concorrência 149 CLASSIFICADO
52 SUZANA MONTELO DOS SANTOS 13/01/1990 Ampla Concorrência 150 CLASSIFICADO
53 ELDA PAULA SANTANA DE OLIVEIRA 15/02/1990 Ampla Concorrência 151 CLASSIFICADO
54 GABRIELA CARINE SENA SARAIVA 11/07/1993 Ampla Concorrência 152 CLASSIFICADO
55 NATHALY JULIANA VIANA MARQUES 07/07/1998 Ampla Concorrência 153 CLASSIFICADO
56 ERLANDIA DE MESQUITA RODRIGUES 01/08/1998 Ampla Concorrência 154 CLASSIFICADO
57 JOÃO PAULO MORAIS GOMES 04/05/2002 Ampla Concorrência 155 CLASSIFICADO
58 MATHEUS HENRIQUE SILVA DOS REIS 23/06/2002 Ampla Concorrência 156 CLASSIFICADO
59 GABRIEL MATOS DA SILVA 01/03/2003 Ampla Concorrência 157 CLASSIFICADO
60 ERIKA THAMYRIS DA SILVA CRUZ 02/10/2003 Ampla Concorrência 158 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 RUBIÃO ANTUNES PINTO 17/04/1978 Ampla Concorrência 28 CLASSIFICADO
2 ALBERSON TENORIO COUTRIM DA SILVA 23/08/1989 Ampla Concorrência 29 CLASSIFICADO
3 LOURINDO LIMA FREITAS 09/04/1986 Ampla Concorrência 30 CLASSIFICADO
4 WILSON VIEIRA DA SILVA 19/08/1986 Ampla Concorrência 31 CLASSIFICADO
5 CÁSSIO CONRADO DIAS MENEZES 13/08/1989 Ampla Concorrência 32 CLASSIFICADO
6 DANIEL MARTINS DA SILVA 24/09/1992 Ampla Concorrência 33 CLASSIFICADO
7 PAULO HENRIQUE LEMOS MONTIJO 29/05/1980 Ampla Concorrência 34 CLASSIFICADO
8 RENATO DA CRUZ NOGUEIRA 13/10/1982 Ampla Concorrência 35 CLASSIFICADO
9 ILDANILO GOMES SOARES 01/10/1983 Ampla Concorrência 36 CLASSIFICADO
10 DONIZETE LOPES DA CONCEIÇÃO 15/12/1984 Ampla Concorrência 37 CLASSIFICADO
11 FRANCKIELY LEITE LIMA 02/10/1987 Ampla Concorrência 38 CLASSIFICADO
12 ROSEANE GOMES DA SILVA 21/03/1991 Ampla Concorrência 39 CLASSIFICADO
13 RUBER IVO JUNIOR 01/04/1959 Ampla Concorrência 40 CLASSIFICADO
14 ROGERIO NASCIMENTO BRITO 24/10/1980 Ampla Concorrência 41 CLASSIFICADO
15 CARLOS EDUARDO DE SOUZA SANTOS 27/04/1992 Ampla Concorrência 43 CLASSIFICADO
16 ABIAS RODRIGUES DA COSTA 13/04/1973 Ampla Concorrência 44 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - CONDUTOR DE AMBULÂNCIA -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA - (PCD)
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 JOSÉ FERNANDO SANTIAGO CASTRO 20/03/1989 Pessoa com Deficiência 42 CLASSIFICADO
2 DEYVID JEOVA CONCEICAO DOS SANTOS 22/01/1986 Pessoa com Deficiência 55 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 06/01/1971 Ampla Concorrência 937 CLASSIFICADO
2 CARLOS ALBERTO DA SILVA SOARES 17/02/1971 Ampla Concorrência 938 CLASSIFICADO
3 TEREZA CRISTINA DA SILVA BOMFIM 14/07/1971 Ampla Concorrência 939 CLASSIFICADO
4 ROSANGELA SOBRAL DE CARVALHO 23/05/1973 Ampla Concorrência 940 CLASSIFICADO
5 ROGERIO GONCALVES DA CONCEICAO 14/12/1976 Ampla Concorrência 941 CLASSIFICADO
6 ROSANGELA MOURA DE SOUZA PRILL 25/12/1976 Ampla Concorrência 942 CLASSIFICADO
7 NARA FERREIRA PANTOJA 25/05/1977 Ampla Concorrência 943 CLASSIFICADO
8 AMILTON VIANA LOPES 16/11/1977 Ampla Concorrência 944 CLASSIFICADO
9 GILBERVANIA FREITAS CANTANHEDE REITZFELD 15/02/1978 Ampla Concorrência 945 CLASSIFICADO
10 KATIA CRISTINA SOARES CORDOVIL 21/04/1979 Ampla Concorrência 946 CLASSIFICADO
11 ANDREIA OLIVEIRA BARROS 25/03/1980 Ampla Concorrência 947 CLASSIFICADO
12 IVANILDA CASTRO NASCIMENTO 28/08/1980 Ampla Concorrência 948 CLASSIFICADO
13 PATRICIA DE OLIVEIRA FREITAS 20/12/1980 Ampla Concorrência 949 CLASSIFICADO
14 CHARLENE ALVES AGUIAR 02/01/1983 Ampla Concorrência 950 CLASSIFICADO
15 IZABELA DA CUNHA PEREIRA 10/10/1983 Ampla Concorrência 951 CLASSIFICADO
16 JOELMA DOS SANTOS ARAUJO 29/04/1984 Ampla Concorrência 952 CLASSIFICADO
17 JAINNE GOMES DE MELO 20/04/1985 Ampla Concorrência 953 CLASSIFICADO
18 IZABEL CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 22/10/1985 Ampla Concorrência 954 CLASSIFICADO
19 PEDRO DAMIO DE ALMEIDA 24/10/1985 Ampla Concorrência 955 CLASSIFICADO
20 NUBIA GONÇALVES COIMBRA DE AGUIAR ALVES 11/11/1985 Ampla Concorrência 956 CLASSIFICADO
21 IANY VERAS DE SOUSA 10/12/1985 Ampla Concorrência 957 CLASSIFICADO
22 FRANCINALVA COSTA MENDES DA SILVA 14/04/1986 Ampla Concorrência 958 CLASSIFICADO
23 SOLANGE MACHADO CAVALCANTE 09/09/1986 Ampla Concorrência 959 CLASSIFICADO
24 CARLA DA SILVA VILHENA 26/07/1987 Ampla Concorrência 960 CLASSIFICADO
25 PAULA JEANNY NASCIMENTO CARVALHO 10/10/1987 Ampla Concorrência 961 CLASSIFICADO
26 CLAUDOMIRO SANTOS  DA SILVA 08/01/1988 Ampla Concorrência 962 CLASSIFICADO
27 GLEICIANE REBELO DA SILVA 12/03/1988 Ampla Concorrência 963 CLASSIFICADO
28 DAYANA DE SOUZA OLIVEIRA 20/03/1988 Ampla Concorrência 964 CLASSIFICADO
29 ELIZONETE FERREIRA BRITO 30/04/1989 Ampla Concorrência 965 CLASSIFICADO
30 NATACHA CAVALCANTE VAN DEN BERG 11/11/1989 Ampla Concorrência 966 CLASSIFICADO
31 MARCIA PEREIRA GUIMARAES BATISTA 25/07/1990 Ampla Concorrência 967 CLASSIFICADO
32 INGRIDY RODRIGUES LIMA 01/02/1991 Ampla Concorrência 968 CLASSIFICADO
33 ROSIANE DA CRUZ AMORIM 06/03/1991 Ampla Concorrência 969 CLASSIFICADO
34 MARCELA LIRA GOMES 25/03/1991 Ampla Concorrência 970 CLASSIFICADO
35 TATIANE AMBROSIO ROCHA 11/05/1991 Ampla Concorrência 971 CLASSIFICADO



36 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 28/06/1991 Ampla Concorrência 972 CLASSIFICADO
37 PÂMELLA DE LIMA NEVES 23/08/1992 Ampla Concorrência 973 CLASSIFICADO
38 BIANCA VIEIRA DE OLIVEIRA 13/06/1994 Ampla Concorrência 974 CLASSIFICADO
39 JULY SANTOS REISDORFER 19/10/1994 Ampla Concorrência 975 CLASSIFICADO
40 MARIANA ESTEVÃO DE SOUZA 18/08/1995 Ampla Concorrência 976 CLASSIFICADO
41 BRUNA LIMA AGUIAR 03/09/1995 Ampla Concorrência 977 CLASSIFICADO
42 LAIANE LEITE SOARES 25/09/1995 Ampla Concorrência 978 CLASSIFICADO
43 GEYSIANE LEITE DUARTE 29/02/1996 Ampla Concorrência 979 CLASSIFICADO
44 FRANCIENY ARAUJO DA SILVA 09/07/1996 Ampla Concorrência 980 CLASSIFICADO
45 LUANA COSTA SOUSA 13/11/1996 Ampla Concorrência 981 CLASSIFICADO
46 SUELEN DE PAIVA BARROS 30/03/1997 Ampla Concorrência 982 CLASSIFICADO
47 DEBORA MACEDO FERREIRA 28/06/1997 Ampla Concorrência 983 CLASSIFICADO
48 DAIANA SOUSA DAL SANTO 20/01/1998 Ampla Concorrência 984 CLASSIFICADO
49 EDIVALDO LEITE OLIVEIRA 30/04/1998 Ampla Concorrência 985 CLASSIFICADO
50 AMANDA MELO OLIVEIRA 28/05/1998 Ampla Concorrência 986 CLASSIFICADO
51 WELLINTON FEITOSA MARQUES 20/09/1999 Ampla Concorrência 987 CLASSIFICADO
52 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA 11/10/1999 Ampla Concorrência 988 CLASSIFICADO
53 LUCIA SANTOS DA SILVA 02/01/1970 Ampla Concorrência 989 CLASSIFICADO
54 SILVANA FERREIRA CRUZ 01/11/1979 Ampla Concorrência 990 CLASSIFICADO
55 NAIDES ALVES DE OLIVEIRA 20/07/1980 Ampla Concorrência 991 CLASSIFICADO
56 KEILA LOPES DE ALVARENGA 07/12/1981 Ampla Concorrência 992 CLASSIFICADO
57 SANDRA CAMPELO DA SILVA 08/01/1983 Ampla Concorrência 993 CLASSIFICADO
58 ROSIETE SILVA DOS ANJOS 03/07/1983 Ampla Concorrência 994 CLASSIFICADO
59 ANA MARIA CONCEIÇÃO FERREIRA 26/07/1983 Ampla Concorrência 995 CLASSIFICADO
60 LEIDIANE SEVERO NASCIMENTO 12/10/1985 Ampla Concorrência 996 CLASSIFICADO
61 VERONICA ARAUJO DA COSTA 28/05/1974 Ampla Concorrência 997 CLASSIFICADO
62 AGNAN LÚCIA SOUSA SANTANA 17/04/1976 Ampla Concorrência 998 CLASSIFICADO
63 JUSSARA LANE BRITO DE SOUZA DA SILVA 16/07/1979 Ampla Concorrência 999 CLASSIFICADO
64 JAKLINE ALEXANDRE DA COSTA 28/08/1979 Ampla Concorrência 1000 CLASSIFICADO
65 SHEILA DAMIAO DA SILVA 28/12/1979 Ampla Concorrência 1001 CLASSIFICADO
66 FRANCICLEIDE REGO ALVES DE SOUZA 15/08/1983 Ampla Concorrência 1002 CLASSIFICADO
67 ANGELICA NASCIMENTO DE MARCEDO 18/01/1986 Ampla Concorrência 1003 CLASSIFICADO
68 EVANILZA SOUSA DE ARAUJO 23/07/1986 Ampla Concorrência 1004 CLASSIFICADO
69 LUCIANA PINHEIRO SANTANA 10/08/1987 Ampla Concorrência 1005 CLASSIFICADO
70 LUCIENE DOS SANTOS RODRIGUES 27/07/1988 Ampla Concorrência 1006 CLASSIFICADO
71 DEILANIR BRITO CORREA 30/08/1992 Ampla Concorrência 1007 CLASSIFICADO
72 ELAINE CARLA FERREIRA GOMES CABRAL 25/10/1995 Ampla Concorrência 1008 CLASSIFICADO
73 MILENA ALVES OLIVEIRA 27/01/2000 Ampla Concorrência 1009 CLASSIFICADO
74 MARTA CARVALHO BARBOSA 26/02/1982 Ampla Concorrência 1010 CLASSIFICADO
75 MARIVANIA CORREA DE ARAUJO 29/09/1983 Ampla Concorrência 1011 CLASSIFICADO
76 LUCIMARA SOUZA SANTOS 17/02/1988 Ampla Concorrência 1012 CLASSIFICADO
77 MARLON MENEZES LIMA 13/01/1991 Ampla Concorrência 1013 CLASSIFICADO
78 JANAINA CONCEIÇÃO FARIAS 27/01/1993 Ampla Concorrência 1014 CLASSIFICADO
79 RAQUEL ALVES MORAIS MENDES 04/12/1971 Ampla Concorrência 1015 CLASSIFICADO
80 MARINALVA ALVES LIMA 30/03/1975 Ampla Concorrência 1016 CLASSIFICADO
81 RONILDA CARVALHO SILVA 03/07/1976 Ampla Concorrência 1017 CLASSIFICADO
82 LOURDIANE DOS SANTOS SAMPAIO 17/02/1979 Ampla Concorrência 1018 CLASSIFICADO
83 LILIAN MACHADO GAVIAO 23/07/1984 Ampla Concorrência 1019 CLASSIFICADO
84 MAURICIO ALVES DOS SANTOS 21/10/1984 Ampla Concorrência 1020 CLASSIFICADO
85 PAULA DA SILVA COSTA 27/07/1986 Ampla Concorrência 1021 CLASSIFICADO
86 EDIVONE DA SILVA SOUZA 04/06/1987 Ampla Concorrência 1022 CLASSIFICADO
87 CLEUDEANE BEZERRA DE SOUSA 04/12/1987 Ampla Concorrência 1023 CLASSIFICADO
88 YARA ROCHELLE SECUNDINO 28/12/1987 Ampla Concorrência 1024 CLASSIFICADO
89 MARCIO CLEISON ARAUJO LOPES 13/07/1989 Ampla Concorrência 1025 CLASSIFICADO
90 JOSYANNE JESSIKA DO NASCIMENTO LIMA 26/11/1990 Ampla Concorrência 1026 CLASSIFICADO
91 HERLYNNE BRITO DA SILVA 10/04/1991 Ampla Concorrência 1027 CLASSIFICADO
92 ANABELLE CHAGAS DE OLIVEIRA 24/04/1992 Ampla Concorrência 1028 CLASSIFICADO
93 SABRINA SOUSA SILVA 20/11/1993 Ampla Concorrência 1029 CLASSIFICADO
94 RAYLANNY ALMEIDA DE MELLO 01/12/1994 Ampla Concorrência 1030 CLASSIFICADO
95 DAYANNE SILVA LEITÃO 28/02/1997 Ampla Concorrência 1031 CLASSIFICADO
96 JULIANA NASCIMENTO PAZ 09/03/1998 Ampla Concorrência 1032 CLASSIFICADO
97 ALZIREIA NASCIMENTO PADRINHO 28/07/1998 Ampla Concorrência 1033 CLASSIFICADO
98 THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA 09/04/1999 Ampla Concorrência 1034 CLASSIFICADO
99 CLAUDIA DA SILVA SALDANHA 17/10/1973 Ampla Concorrência 1035 CLASSIFICADO

100 MARCOS FREITAS SA 29/05/1978 Ampla Concorrência 1036 CLASSIFICADO
101 KATIUSSA DUARTE DE SOUZA 14/02/1981 Ampla Concorrência 1037 CLASSIFICADO
102 ESTHELINE LIMA DOS SANTOS 01/09/1984 Ampla Concorrência 1038 CLASSIFICADO
103 HUDSON SOARES DA CUNHA 02/07/1987 Ampla Concorrência 1039 CLASSIFICADO
104 THIAGO ROCHA DA SILVA 06/07/1988 Ampla Concorrência 1040 CLASSIFICADO
105 ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA 21/12/1997 Ampla Concorrência 1041 CLASSIFICADO
106 MARIZA PEREIRA DE SOUZA 04/07/1964 Ampla Concorrência 1042 CLASSIFICADO
107 FRANCISCA GOMES DA COSTA SILVA 30/06/1976 Ampla Concorrência 1043 CLASSIFICADO
108 MARCELO DA SILVA PEREIRA 02/12/1976 Ampla Concorrência 1044 CLASSIFICADO
109 LIGIA BIAS DE SOUZA 24/11/1978 Ampla Concorrência 1045 CLASSIFICADO
110 TATIANA SOARES COELHO 16/04/1980 Ampla Concorrência 1046 CLASSIFICADO
111 MARA ROSELI DA SILVA E SILVA 24/09/1982 Ampla Concorrência 1047 CLASSIFICADO
112 GILCE BARRETO DE SOUZA 15/03/1983 Ampla Concorrência 1048 CLASSIFICADO
113 CHIRLENE FERNANDES CUNHA 14/07/1983 Ampla Concorrência 1049 CLASSIFICADO
114 PATRICIA SILVA DE SOUZA 02/08/1983 Ampla Concorrência 1050 CLASSIFICADO



115 MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVERA BENFICA 04/04/1986 Ampla Concorrência 1051 CLASSIFICADO
116 PAULA FRAMPTON CARDOSO DOS SANTOS 20/08/1986 Ampla Concorrência 1052 CLASSIFICADO
117 MARIA MACIANE LOPES DA SILVA 10/07/1991 Ampla Concorrência 1053 CLASSIFICADO
118 THAIS FONSECA DA SILVA 24/02/1992 Ampla Concorrência 1054 CLASSIFICADO
119 ROSEANE SILVA LIMA 16/07/1992 Ampla Concorrência 1055 CLASSIFICADO
120 RHAÍLLA ÁDILLA SANTOS DE VASCONCELOS 06/10/1993 Ampla Concorrência 1056 CLASSIFICADO
121 SHAMANTA LIMA MIRANDA 13/04/2000 Ampla Concorrência 1057 CLASSIFICADO
122 FERNANDA SERRAO LICARIAO 11/04/1980 Ampla Concorrência 1058 CLASSIFICADO
123 RAQUEL MESQUITA MENDES 16/10/1981 Ampla Concorrência 1059 CLASSIFICADO
124 JULIO SOUSA MELO 10/03/1983 Ampla Concorrência 1060 CLASSIFICADO
125 ARLETE SILVA OLIVEIRA 18/01/1984 Ampla Concorrência 1061 CLASSIFICADO
126 ÁUREA SILVA DA CRUZ 02/03/1990 Ampla Concorrência 1062 CLASSIFICADO
127 JOSUÉ ARAUJO PONTE 17/12/1990 Ampla Concorrência 1063 CLASSIFICADO
128 JUCIMAYRA SILVA DOS SANTOS 27/05/1992 Ampla Concorrência 1064 CLASSIFICADO
129 LUCAS IAGO DOS SANTOS BARROS 30/09/1996 Ampla Concorrência 1065 CLASSIFICADO
130 RAQUEL MARIA FERREIRA DA CRUZ 10/11/1974 Ampla Concorrência 1066 CLASSIFICADO
131 ELIZÂNGELA PANTALEÃO PEREIRA 07/02/1976 Ampla Concorrência 1067 CLASSIFICADO
132 JUMARA RODRIGUES DA SILVA 26/01/1977 Ampla Concorrência 1068 CLASSIFICADO
133 AMANDA MARQUES SERVALHO DE OLIVEIRA 07/02/1979 Ampla Concorrência 1069 CLASSIFICADO
134 DULCINEIDE ANICETO DOS SANTOS 25/10/1979 Ampla Concorrência 1070 CLASSIFICADO
135 VALDETE RIBEIRO DA SILVA 21/05/1981 Ampla Concorrência 1071 CLASSIFICADO
136 JOVANIA DE SOUZA BARROS 30/03/1982 Ampla Concorrência 1072 CLASSIFICADO
137 CRISTIANE ILARIA SIMON GOMES 19/11/1982 Ampla Concorrência 1073 CLASSIFICADO
138 DELZANI ALVES DE SOUSA 16/03/1983 Ampla Concorrência 1074 CLASSIFICADO
139 LUCIANA CYNTHIA DA SILVA 04/07/1984 Ampla Concorrência 1075 CLASSIFICADO
140 ANTONIO LERISVALDO SILVA SODDRE 10/06/1985 Ampla Concorrência 1076 CLASSIFICADO
141 PATRICIA OLIVEIRA DA COSTA 19/09/1985 Ampla Concorrência 1077 CLASSIFICADO
142 DANIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 15/12/1985 Ampla Concorrência 1078 CLASSIFICADO
143 MARIA DO SOCORRO DA SILVA SANTOS 12/08/1986 Ampla Concorrência 1079 CLASSIFICADO
144 LUCÉLIA VIEIRA DA SILVA 23/01/1989 Ampla Concorrência 1080 CLASSIFICADO
145 RAYLANE RAYNNA PEREIRA DA SILVA 04/02/1989 Ampla Concorrência 1081 CLASSIFICADO
146 RAYMARA MARIA MORAIS LEAL 21/12/1989 Ampla Concorrência 1082 CLASSIFICADO
147 CRISTIANA DA SILVA CUNHA 25/10/1990 Ampla Concorrência 1083 CLASSIFICADO
148 WILTON PARICA DA SILVA 29/04/1992 Ampla Concorrência 1084 CLASSIFICADO
149 ADRIANE FIGUEIRA LOBATO 11/12/1992 Ampla Concorrência 1085 CLASSIFICADO
150 LUIANY SOUZA NASCIMENTO 22/01/1993 Ampla Concorrência 1086 CLASSIFICADO
151 CRISTIELLEN DE FREITAS VERAS 31/08/1993 Ampla Concorrência 1087 CLASSIFICADO
152 JAINE LISLEY BATISTA DE SOUSA 01/12/1995 Ampla Concorrência 1088 CLASSIFICADO
153 THALIA LAURIANDRIA DA SILVA 12/04/1999 Ampla Concorrência 1089 CLASSIFICADO
154 THALYTA ASSUNÇÃO DE SOUSA 16/08/2000 Ampla Concorrência 1090 CLASSIFICADO
155 WERICA TAYANNE DOS SANTOS FREITAS 24/09/2001 Ampla Concorrência 1091 CLASSIFICADO
156 LEONICE MARIA DA ROCHA FERREIRA 1771-10-19 Ampla Concorrência 1092 CLASSIFICADO
157 MARIA NILVA CONCEIÇÃO BARROS 25/10/1972 Ampla Concorrência 1093 CLASSIFICADO
158 ELIZANGELA CEZARIO BONFIM 22/07/1974 Ampla Concorrência 1094 CLASSIFICADO
159 ISAC ARAGAO DA CONCEICAO 04/09/1975 Ampla Concorrência 1095 CLASSIFICADO
160 FRANCIVALDO SILVA SOUSA 10/01/1977 Ampla Concorrência 1096 CLASSIFICADO
161 MARIA DOS ANJOS SOUSA REIS 22/05/1977 Ampla Concorrência 1097 CLASSIFICADO
162 LUCÍLIA MARTINS DOS SANTOS 16/03/1979 Ampla Concorrência 1098 CLASSIFICADO
163 ELIETE ALVES DE LIMA 10/04/1982 Ampla Concorrência 1099 CLASSIFICADO
164 MICHELE ANDRESSA DA SILVA FALER 03/05/1985 Ampla Concorrência 1100 CLASSIFICADO
165 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUÊS SILVA 21/05/1985 Ampla Concorrência 1101 CLASSIFICADO
166 ADRIANO CADEIRAS MAGALHÃES 08/03/1986 Ampla Concorrência 1102 CLASSIFICADO
167 LAZARO MIRANDA DOS SANTOS 10/01/1987 Ampla Concorrência 1103 CLASSIFICADO
168 LUANA FERNANDES MOTA 13/12/1987 Ampla Concorrência 1104 CLASSIFICADO
169 FRANCISCA LILIANE DA COSTA 21/09/1988 Ampla Concorrência 1105 CLASSIFICADO
170 MARIA DE JESUS REIS DE OLIVEIRA 24/02/1989 Ampla Concorrência 1106 CLASSIFICADO
171 JONATHAN CHARLY SARMENTO BATISTA 26/04/1989 Ampla Concorrência 1107 CLASSIFICADO
172 PALOMA BARBOSA LIPPEL RODRIGUES 16/05/1990 Ampla Concorrência 1108 CLASSIFICADO
173 KARLA ARIANA CORDEIRO DA COSTA 04/06/1990 Ampla Concorrência 1109 CLASSIFICADO
174 DANIEL FELIPE PEREIRA LEOCADIO 30/05/1993 Ampla Concorrência 1110 CLASSIFICADO
175 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 24/03/1994 Ampla Concorrência 1111 CLASSIFICADO
176 KELLY DE SOUSA CALDAS 17/10/1995 Ampla Concorrência 1112 CLASSIFICADO
177 RAYLANE FERREIRA DANTAS 29/04/1997 Ampla Concorrência 1113 CLASSIFICADO
178 JOSIRLANE DE OLIVEIRA MACHADO 15/06/1998 Ampla Concorrência 1114 CLASSIFICADO
179 WASMERY JOAQUIM SENA DOS SANTOS 26/08/1965 Ampla Concorrência 1115 CLASSIFICADO
180 MARIA LUCIA  FEITOSA FERREIRA 16/12/1975 Ampla Concorrência 1116 CLASSIFICADO
181 FRANCINEUMA RODRIGUES DA SILVA CUNHA 06/10/1976 Ampla Concorrência 1117 CLASSIFICADO
182 SILVANA DE ADELIA 29/05/1978 Ampla Concorrência 1118 CLASSIFICADO
183 SEBASTIANA GUIMARÃES DE LIMA 18/01/1980 Ampla Concorrência 1119 CLASSIFICADO
184 PARIZIA LUNA DA CRUZ 24/06/1982 Ampla Concorrência 1120 CLASSIFICADO
185 MIRLES MARIA RODRIGUES 02/07/1982 Ampla Concorrência 1121 CLASSIFICADO
186 JOCIELMA MIRANDA DE AQUINO 10/08/1982 Ampla Concorrência 1122 CLASSIFICADO
187 EVELINE MICHELE FIDELIS RAPOSO 09/11/1985 Ampla Concorrência 1123 CLASSIFICADO
188 CLEODOMHARA CASTRO GOMES 19/07/1986 Ampla Concorrência 1124 CLASSIFICADO
189 LUANA OLIVEIRA DA SILVA 07/02/1995 Ampla Concorrência 1125 CLASSIFICADO
190 ANTONIA MAYARA ARAUJO DE SOUSA 27/07/1997 Ampla Concorrência 1126 CLASSIFICADO
191 LIANA GOMES MENDES 04/09/1997 Ampla Concorrência 1127 CLASSIFICADO
192 ENGRITH FONSECA PALPA 26/01/1998 Ampla Concorrência 1128 CLASSIFICADO
193 YZES THEYLLA MOURA DOS SANTOS 12/08/1999 Ampla Concorrência 1129 CLASSIFICADO



194 LUZIVALDA DA SILVA CASTRO 27/08/1964 Ampla Concorrência 1130 CLASSIFICADO
195 LEONIR DA SILVA ARAUJO 06/11/1967 Ampla Concorrência 1131 CLASSIFICADO
196 PAULO DE ARAUJO MARTINS 23/12/1970 Ampla Concorrência 1132 CLASSIFICADO
197 MARA SILVIA BORGES QUINTÃO 23/10/1973 Ampla Concorrência 1133 CLASSIFICADO
198 CLEONICE DA SILVA SOUZA 13/04/1974 Ampla Concorrência 1134 CLASSIFICADO
199 MARICELMA DE SOUZA 15/04/1974 Ampla Concorrência 1135 CLASSIFICADO
200 FRANCISCA LOPES  DA SILVA 04/07/1974 Ampla Concorrência 1136 CLASSIFICADO
201 ZEINA DA SILVA MONTEIRO 15/10/1974 Ampla Concorrência 1137 CLASSIFICADO
202 SELMA DA SILVA SERRÃO 12/01/1976 Ampla Concorrência 1138 CLASSIFICADO
203 ANTÔNIO AMÂNCIO DE ASSUNÇÃO FILHO 15/10/1976 Ampla Concorrência 1139 CLASSIFICADO
204 VILMA FERREIRA DA SILVA 04/12/1976 Ampla Concorrência 1140 CLASSIFICADO
205 RITA MENES DOS SANTOS 01/08/1977 Ampla Concorrência 1141 CLASSIFICADO
206 SINADIA SOUSA AGUIAR 17/10/1977 Ampla Concorrência 1142 CLASSIFICADO
207 EUGENIA DOS SANTOS VIDAL 03/05/1979 Ampla Concorrência 1143 CLASSIFICADO
208 CLARA JANE DA COSTA BEZERRA 09/08/1979 Ampla Concorrência 1144 CLASSIFICADO
209 DARCILENE PEREIRA DA SILVA 04/02/1980 Ampla Concorrência 1145 CLASSIFICADO
210 GILDILENE PEREIRA 18/05/1980 Ampla Concorrência 1146 CLASSIFICADO
211 MÁRCIA COSTA TEIXEIRA 12/02/1981 Ampla Concorrência 1147 CLASSIFICADO
212 MARCIO DAS CHAGAS BARBOSA 26/03/1981 Ampla Concorrência 1148 CLASSIFICADO
213 MARCIA SOUSA DE OLIVEIRA 17/04/1981 Ampla Concorrência 1149 CLASSIFICADO
214 MARIA ROSANGELA MARCOS DA SILVA 28/05/1981 Ampla Concorrência 1150 CLASSIFICADO
215 ANDYARA NASCIMENTO CARVALHO OLIVEIRA 03/08/1981 Ampla Concorrência 1151 CLASSIFICADO
216 AUDILEIA PEREIRA PRADO 03/01/1982 Ampla Concorrência 1152 CLASSIFICADO
217 MARIA SELMA FELIX DA SILVA 03/01/1983 Ampla Concorrência 1153 CLASSIFICADO
218 FRANCISCO WILTON DOS REIS BASTOS 26/05/1983 Ampla Concorrência 1154 CLASSIFICADO
219 MILKE ANNE FERREIRA DOS SANTOS 20/07/1983 Ampla Concorrência 1155 CLASSIFICADO
220 ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS 06/10/1983 Ampla Concorrência 1156 CLASSIFICADO
221 ALCIONE FERREIRA CHAVES 08/11/1983 Ampla Concorrência 1157 CLASSIFICADO
222 ALESSANDRA MENDES CARVALHO 26/03/1984 Ampla Concorrência 1158 CLASSIFICADO
223 SANAIRA BRAGA DE SOUZA 15/05/1984 Ampla Concorrência 1159 CLASSIFICADO
224 RONILMA CARVALHO SILVA 26/07/1984 Ampla Concorrência 1160 CLASSIFICADO
225 DONIZETE LOPES DA CONCEIÇÃO 15/12/1984 Ampla Concorrência 1161 CLASSIFICADO
226 ALINE KESSIANE SILVA FREIRE 30/05/1985 Ampla Concorrência 1162 CLASSIFICADO
227 WANDEDILCE PRATA FERREIRA 16/08/1985 Ampla Concorrência 1163 CLASSIFICADO
228 ADRIANA DOS REIS PEREIRA 19/11/1985 Ampla Concorrência 1164 CLASSIFICADO
229 MARIA ELINALDA GOMES DE ANDRADE 06/07/1986 Ampla Concorrência 1165 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM LABORATÓRIO -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 SUEDE DOS SANTOS SILVA 30/11/1992 Ampla Concorrência 136 CLASSIFICADO
2 EMILAYNE DA SILVA PIMENTEL 06/05/1997 Ampla Concorrência 137 CLASSIFICADO
3 JOSEFA JANE VELOSO SOARES 03/11/1998 Ampla Concorrência 138 CLASSIFICADO
4 SANDRA HELENA RIBEIRO DA SILVA 04/08/1971 Ampla Concorrência 139 CLASSIFICADO
5 CLEILTON DA SILVA LIMA 06/09/1976 Ampla Concorrência 140 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 DENISE MORAES DE MENEZES LIRA 19/12/1994 Ampla Concorrência 56 CLASSIFICADO
2 ROSIVAL BRAZ ROSA 01/09/1995 Ampla Concorrência 57 CLASSIFICADO
3 ELIENE ALVES DA SILVA 15/11/1976 Ampla Concorrência 58 CLASSIFICADO
4 ROMULO DA SILVA AMORIM FILHO 22/06/1996 Ampla Concorrência 59 CLASSIFICADO
5 TELMA GOVEIA DE SOUSA 18/09/1968 Ampla Concorrência 60 CLASSIFICADO
6 DANIELA VAZ SARAIVA 18/02/1980 Ampla Concorrência 61 CLASSIFICADO
7 MAGDIELI DA SILVA 09/09/1987 Ampla Concorrência 62 CLASSIFICADO
8 JORDEANE PEREIRA COSTA 04/01/1992 Ampla Concorrência 63 CLASSIFICADO
9 ROSALDINA SOARES FERREIRA 06/10/1967 Ampla Concorrência 64 CLASSIFICADO
10 JUAN OSORIO VASCONCELOS 03/01/1995 Ampla Concorrência 65 CLASSIFICADO
11 ALEKSANDRA DE ALMEIDA FERREIRA 21/04/1971 Ampla Concorrência 66 CLASSIFICADO
12 ERASMO MARCELINO SILVA 02/06/1971 Ampla Concorrência 67 CLASSIFICADO
13 CELIA PEREIRA DA SILVA 02/10/1977 Ampla Concorrência 68 CLASSIFICADO
14 ELINAURA SANTOS E SILVA 06/11/1979 Ampla Concorrência 69 CLASSIFICADO
15 KELLEN  OLIVEIRA SILVA 12/07/1986 Ampla Concorrência 70 CLASSIFICADO
16 ADIANE DE SOUZA REIS 30/11/1989 Ampla Concorrência 71 CLASSIFICADO
17 ELDA PAULA SANTANA DE OLIVEIRA 15/02/1990 Ampla Concorrência 72 CLASSIFICADO
18 FABIANA SANTOS XAVIER 24/10/1996 Ampla Concorrência 73 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE SOCIAL-  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 VANUSA PINHEIRO DA SILVA 22/04/1970 Ampla Concorrência 49 CLASSIFICADO
2 ADRIA ARAGAO LEIDENS 08/07/1993 Ampla Concorrência 50 CLASSIFICADO
3 ANA KAROLINA SOUZA DA SILVA 24/02/1992 Ampla Concorrência 51 CLASSIFICADO
4 ANDREIA DE MATOS SANTANA 30/09/1982 Ampla Concorrência 52 CLASSIFICADO
5 BRUNA KRAMER PASSOS DA SILVA 21/10/1983 Ampla Concorrência 53 CLASSIFICADO
6 DAYANA FIGUEIREDO BEDNARCZUK 15/02/1985 Ampla Concorrência 54 CLASSIFICADO
7 LILIAN NUNES DE SOUZA SANTOS 31/03/1985 Ampla Concorrência 55 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - BIOQUÍMICO-  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 NAIRA LEITÃO DA SILVA 01/11/1976 Ampla Concorrência 49 CLASSIFICADO
2 NADSON DUARTE MONTEIRO DE MONTEIRO 18/09/1979 Ampla Concorrência 50 CLASSIFICADO
3 THAINA SILVA ROCHA 05/07/1995 Ampla Concorrência 52 CLASSIFICADO
4 CLAUDIANY JULIENNE FIGUEIREDO LIRA 05/02/1997 Ampla Concorrência 53 CLASSIFICADO
5 FABIO RODRIGUES GOMES 11/04/1978 Ampla Concorrência 54 CLASSIFICADO



6 ADILANE NADILA CHAVES ROCHA 09/12/1979 Ampla Concorrência 55 CLASSIFICADO
7 DANIEL PEREIRA GOMES COSTA 09/07/1983 Ampla Concorrência 56 CLASSIFICADO
8 VALDISLENE LIMA BRAGA 14/01/1989 Ampla Concorrência 57 CLASSIFICADO
9 AGNALDO JOSE DE OLIVEIRA PAZ 30/07/1968 Ampla Concorrência 59 CLASSIFICADO
10 ELISANGELA SOUZA DA SILVA ANDRADE 30/04/1979 Ampla Concorrência 60 CLASSIFICADO
11 ONEIDE DAPHANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 11/11/1982 Ampla Concorrência 61 CLASSIFICADO
12 LILIANI OGRODOWCZYK 21/09/1986 Ampla Concorrência 62 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - ENFERMEIRO-  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 MARISABEL COSTA SILVA BOSA 02/05/1989 Ampla Concorrência 380 CLASSIFICADO
2 GLEICIANE CONCEICAO SILVA DE SOUSA 03/07/1987 Ampla Concorrência 381 CLASSIFICADO
3 BIANCA OLIVEIRA DO VALE PEREIRA 10/09/1993 Ampla Concorrência 382 CLASSIFICADO
4 NAIRA SOLANGE BEZERRA BARBOSA 23/12/1970 Ampla Concorrência 383 CLASSIFICADO
5 WANUZIA DE MELO SILVA 21/04/1972 Ampla Concorrência 384 CLASSIFICADO
6 VANNIA TRAJANO DA SILVA 30/12/1980 Ampla Concorrência 386 CLASSIFICADO
7 VALDENICE DOS SANTOS OLIVEIRA 29/06/1967 Ampla Concorrência 387 CLASSIFICADO
8 ELEN DE OLIVEIRA VIEIRA BANDEIRA 22/07/1978 Ampla Concorrência 388 CLASSIFICADO
9 PAULO MARCOS FERREIRA DA SILVA 01/02/1979 Ampla Concorrência 389 CLASSIFICADO
10 ANDYARA NASCIMENTO CARVALHO OLIVEIRA 03/08/1981 Ampla Concorrência 390 CLASSIFICADO
11 WIVIA TEIXEIRA DE ARAUJO 21/12/1981 Ampla Concorrência 391 CLASSIFICADO
12 ADRIANA VIANA BEZERRA 29/04/1982 Ampla Concorrência 392 CLASSIFICADO
13 CLEICE AMORIM SILVA SOUZA 11/07/1985 Ampla Concorrência 393 CLASSIFICADO
14 MICHELE NUNES DA SILVA 31/01/1987 Ampla Concorrência 394 CLASSIFICADO
15 ANDRESSA MARIA FARIAS FROTA 19/12/1987 Ampla Concorrência 395 CLASSIFICADO
16 LORENA CAVALCANTE LOBO 26/08/1990 Ampla Concorrência 396 CLASSIFICADO
17 JORDEANE FERREIRA RIBEIRO 11/05/1991 Ampla Concorrência 397 CLASSIFICADO
18 LAYSON MICHEL GOMES 13/02/1992 Ampla Concorrência 398 CLASSIFICADO
19 JAQUELINE ANDRADE MARIANO 08/11/1993 Ampla Concorrência 399 CLASSIFICADO
20 ADRIA MARA ALMEIDA CAMPOS 18/11/1975 Ampla Concorrência 400 CLASSIFICADO
21 ROSINEIDE NERES DE SOUZA 28/12/1981 Ampla Concorrência 401 CLASSIFICADO
22 ZHÁYRA RHYLDES GUIMARÃES BASTOS 18/08/1983 Ampla Concorrência 402 CLASSIFICADO
23 CYNTHIA RODRIGUES DE ARAUJO GOMES 19/07/1993 Ampla Concorrência 403 CLASSIFICADO
24 LEILA ARAUJO DE ALMEIDA 26/11/1971 Ampla Concorrência 404 CLASSIFICADO
25 LUCIANE DE SOUZA NOBRE 24/03/1976 Ampla Concorrência 405 CLASSIFICADO
26 MARIANGELA LOPES SILVA 18/08/1976 Ampla Concorrência 406 CLASSIFICADO
27 JAQUELINE  MEDEIROS  VINHORTE 18/12/1977 Ampla Concorrência 407 CLASSIFICADO
28 MARIA ANTONIA ELIANETE OLIVEIRA DE MOURA 20/02/1979 Ampla Concorrência 408 CLASSIFICADO
29 MAIKER ARISTIDES PUGA PEREZ 02/02/1982 Ampla Concorrência 409 CLASSIFICADO
30 JOYCE ANDRE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 31/07/1982 Ampla Concorrência 410 CLASSIFICADO
31 ISABELLA ALESSANDRA DA SILVA PEREIRA 16/08/1982 Ampla Concorrência 411 CLASSIFICADO
32 MARILIA RODRIGUES CARVALHO 24/11/1982 Ampla Concorrência 412 CLASSIFICADO
33 SANAIRA BRAGA DE SOUZA 15/05/1984 Ampla Concorrência 413 CLASSIFICADO
34 NATALIA AZEVEDO DE MELO 12/12/1985 Ampla Concorrência 414 CLASSIFICADO
35 MARCOS JANDER COSTA DA COSTA 18/03/1986 Ampla Concorrência 415 CLASSIFICADO
36 GABRIELA MELO FIDELIS 27/08/1992 Ampla Concorrência 416 CLASSIFICADO
37 LAURA GALVAO BORGES 14/05/1993 Ampla Concorrência 417 CLASSIFICADO
38 CARLA VANIA MAGALHAES CARMO 14/03/1994 Ampla Concorrência 418 CLASSIFICADO
39 TANIA COSTA MACHADO 23/04/1994 Ampla Concorrência 419 CLASSIFICADO
40 KISSIA DOS SANTOS DIAS FRANCA 03/05/1996 Ampla Concorrência 420 CLASSIFICADO
41 VAN NESHEILA KEROLAINY RIBEIRO DOS SANTOS 07/08/1996 Ampla Concorrência 421 CLASSIFICADO
42 MATHEUS BANDEIRA DA SILVA 26/08/1996 Ampla Concorrência 422 CLASSIFICADO
43 CAROLINA WOTTRICH 19/12/1997 Ampla Concorrência 423 CLASSIFICADO
44 SADIOMAR DE ALMEIDA BARROS 02/08/1969 Ampla Concorrência 424 CLASSIFICADO
45 ALESSANDRA DE PAULA OLIVEIRA 02/05/1982 Ampla Concorrência 425 CLASSIFICADO
46 LARYSSA GABRIELLE DE ARAUJO GADELHA 05/12/1989 Ampla Concorrência 426 CLASSIFICADO
47 NEANDER BARROS DOS SANTOS 04/07/1973 Ampla Concorrência 427 CLASSIFICADO
48 ALEXSANDRO BERGMANN DA SILVA 25/10/1978 Ampla Concorrência 428 CLASSIFICADO
49 CILEIA MENDES DA SILVA 26/10/1978 Ampla Concorrência 429 CLASSIFICADO
50 RODRIGO JOSE FIRMINO 28/07/1979 Ampla Concorrência 430 CLASSIFICADO
51 ALYNE SOARES DOS SANTOS GUEDES 03/04/1986 Ampla Concorrência 431 CLASSIFICADO
52 RAIMUNDO SOTER DA SILVA FILHO 14/12/1972 Ampla Concorrência 432 CLASSIFICADO
53 FABIO MORAIS ROCHA 17/02/1978 Ampla Concorrência 433 CLASSIFICADO
54 LEIDA SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO FERREIRA 03/04/1978 Ampla Concorrência 434 CLASSIFICADO
55 ERIVAN FRANÇA DA SILVA 27/04/1980 Ampla Concorrência 435 CLASSIFICADO
56 ELISANGELA MARIA TEODORO DE OLIVEIRA 13/05/1980 Ampla Concorrência 436 CLASSIFICADO
57 ALEXSANDRO DA SILVA OLIVEIRA 02/08/1980 Ampla Concorrência 437 CLASSIFICADO
58 LUCIENE SIMPLICIO NASCIMENTO 02/01/1987 Ampla Concorrência 439 CLASSIFICADO
59 SAMELLA SILVA SOARES 03/08/1989 Ampla Concorrência 440 CLASSIFICADO
60 ANANDA GABRIELA SILVA SOUZA 24/11/1991 Ampla Concorrência 441 CLASSIFICADO
61 JOABI GOMES DOS SANTOS 02/02/1993 Ampla Concorrência 442 CLASSIFICADO
62 IVANDRA SANTIAGO DE SOUZA 22/03/1994 Ampla Concorrência 443 CLASSIFICADO
63 THABATA DO NASCIMENTO VIANA 08/08/1995 Ampla Concorrência 445 CLASSIFICADO
64 LEDIANE NATILLI BENTO DA SILVA 30/11/1995 Ampla Concorrência 446 CLASSIFICADO
65 NILSARA DAYANA QUEIROZ VIEIRA 14/09/1981 Ampla Concorrência 447 CLASSIFICADO
66 ELCIONE VIANA DA SILVA 30/11/1983 Ampla Concorrência 448 CLASSIFICADO
67 SUELEN WANESSA GERALDO ALCOFORADO ASSUNÇÃO 26/04/1989 Ampla Concorrência 449 CLASSIFICADO
68 ANDRESSA MENESCAL COELHO AZEVEDO 29/03/1993 Ampla Concorrência 450 CLASSIFICADO
69 STEFANE DE SOUZA MOREIRA 16/06/1997 Ampla Concorrência 451 CLASSIFICADO
70 VALDENICE BARBOSA AIRES COUTINHO 31/05/1977 Ampla Concorrência 452 CLASSIFICADO



71 AUGUSTO CESAR ARAUJO DE LIMA 07/05/1996 Ampla Concorrência 453 CLASSIFICADO
72 ELIANE SERRÃO REGO SILVA 15/10/1978 Ampla Concorrência 454 CLASSIFICADO
73 LUIZ EDUARDO BEZERRA DE ALMEIDA 20/11/1982 Ampla Concorrência 455 CLASSIFICADO
74 ELISSA LIMA SARAH 20/07/1988 Ampla Concorrência 456 CLASSIFICADO
75 INDIRA NAYADE FERREIRA DOS ANJOS 20/06/1989 Ampla Concorrência 457 CLASSIFICADO
76 JHONATAN JUNIO SABINO SOARES 08/01/1984 Ampla Concorrência 458 CLASSIFICADO
77 KYWSSY DE SOUZA VIANA 20/07/1993 Ampla Concorrência 459 CLASSIFICADO
78 LORENA EVELYN DE MOURA RIKER MOREIRA 19/09/1988 Ampla Concorrência 460 CLASSIFICADO
79 SIMONE REIS SOUZA 02/04/1987 Ampla Concorrência 461 CLASSIFICADO
80 EDILA SILVA ADORIAN FERREIRA 04/05/1989 Ampla Concorrência 462 CLASSIFICADO
81 MAIKELLY SILVA DE AZEVEDO 31/07/1993 Ampla Concorrência 463 CLASSIFICADO
82 FERNANDO GONCALVES BARBOSA 26/12/1980 Ampla Concorrência 464 CLASSIFICADO
83 DELMIRA MOURAO SOARES 03/11/1957 Ampla Concorrência 465 CLASSIFICADO
84 GLAUCILENE LEOCADIO DA SILVA 13/02/1981 Ampla Concorrência 466 CLASSIFICADO
85 NAIARA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA NASCIMENTO 17/03/1989 Ampla Concorrência 467 CLASSIFICADO
86 TEREZA MARTINS DA SILVA 07/02/1977 Ampla Concorrência 468 CLASSIFICADO
87 DANIELLI PAULA BUTTINI MARQUES 01/07/1987 Ampla Concorrência 469 CLASSIFICADO
88 JOSE SOARES LIMA FILHO 17/03/1964 Ampla Concorrência 470 CLASSIFICADO
89 LEUCINEIA GOMES DA COSTA 18/12/1967 Ampla Concorrência 471 CLASSIFICADO
90 JUCILENE MOREIRA 24/09/1969 Ampla Concorrência 472 CLASSIFICADO
91 VERA LUCIA MAGALHAES DE CASTRO 08/10/1969 Ampla Concorrência 473 CLASSIFICADO
92 IONE MARIA DOS SANTOS 24/10/1972 Ampla Concorrência 474 CLASSIFICADO
93 SHIRLEY LIMA DA SILVA 09/12/1972 Ampla Concorrência 475 CLASSIFICADO
94 ROSANGELA DIAS DE OLIVEIRA 04/01/1975 Ampla Concorrência 476 CLASSIFICADO
95 CELIO TORQUATO DANTAS 05/10/1977 Ampla Concorrência 477 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - FARMACÊUTICO -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 CAROLINA HELOAR DOS SANTOS LEITÃO BINO 26/01/1996 Ampla Concorrência 128 CLASSIFICADO
2 MARIA JOSE REZENDE ANDRADES 03/12/1997 Ampla Concorrência 129 CLASSIFICADO
3 ANDRE TAVARES MACIEL DE SOUZA 24/07/1997 Ampla Concorrência 130 CLASSIFICADO
4 KAMILLA OLIVEIRA ZOCCOLI 12/05/1989 Ampla Concorrência 131 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - FISIOTERAPEUTA -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 ADRIANY CARVALHO DOS SANTOS 31/12/1994 Ampla Concorrência 232 CLASSIFICADO
2 EMANOELE BEATRIZ PEIXOTO GARCIA 22/02/1992 Ampla Concorrência 233 CLASSIFICADO
3 LUANNA HOLSBACH PINHEIRO 06/04/1995 Ampla Concorrência 234 CLASSIFICADO
4 JENNEFER CARLENE SILVA BANDEIRA 15/05/1992 Ampla Concorrência 235 CLASSIFICADO
5 EDISLEY LIMA SOARES 18/07/1984 Ampla Concorrência 236 CLASSIFICADO
6 MARCOS RADAMARQUES PEIXOTO 27/11/1973 Ampla Concorrência 237 CLASSIFICADO
7 MANOEL MÁRIO FERREIRA NÓBREGA 07/09/1982 Ampla Concorrência 238 CLASSIFICADO
8 OZANILDA MOREIRA DE AZEVEDO 16/06/1987 Ampla Concorrência 239 CLASSIFICADO
9 DJANY CLERIA DA SILVA BRITO 16/12/1989 Ampla Concorrência 240 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - NUTRICIONISTA -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 IONE CHAGAS E SILVA 28/10/1974 Ampla Concorrência 57 CLASSIFICADO
2 RODRIGO COUTINHO SILVEIRA 11/11/1981 Ampla Concorrência 58 CLASSIFICADO
3 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 08/12/1987 Ampla Concorrência 59 CLASSIFICADO
4 IRENE RIBEIRO LEITE DOS SANTOS 05/05/1981 Ampla Concorrência 60 CLASSIFICADO
5 KIOLANDO ALBUQUERQUE ANDRADE FILHO 09/03/1994 Ampla Concorrência 61 CLASSIFICADO
6 ANANDA RAIZA REGO AGUIAR 10/08/1995 Ampla Concorrência 62 CLASSIFICADO

CARGO: NÍVEL SUPERIOR - PSICOLÓGO -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 PRISCILA MAGALHÃES CAVALCANTE 03/06/1988 Ampla Concorrência 60 CLASSIFICADO
2 ELIZNIA FERREIRA DE VASCONCELOS 21/06/1976 Ampla Concorrência 61 CLASSIFICADO
3 NATALIA ANTONIA DE ALMEIDA 29/03/1986 Ampla Concorrência 62 CLASSIFICADO
4 SIMONE PINTO GONDIM 20/01/1987 Ampla Concorrência 63 CLASSIFICADO
5 TALITA CRUZ DE ALMEIDA 11/11/1982 Ampla Concorrência 65 CLASSIFICADO
6 LUMA NAHINE ALMEIDA DE AMORIM 10/10/1987 Ampla Concorrência 66 CLASSIFICADO
7 ROSELENE MARREIRA MOREIRA 24/11/1963 Ampla Concorrência 67 CLASSIFICADO
8 THALYTA DE PAULA CARNEIRO 08/01/1982 Ampla Concorrência 68 CLASSIFICADO
9 GISELE MARQUES MARTINS 23/07/1988 Ampla Concorrência 69 CLASSIFICADO
10 NATHASJA JASMIM TRINDADE MARTINEZ 28/02/1989 Ampla Concorrência 70 CLASSIFICADO
11 RONEY SOARES BRUNO 27/07/1990 Ampla Concorrência 71 CLASSIFICADO

CARGO: Nível Superior - PSICOLÓGO -  MUNICÍPIO DE BOA VISTA  - (PCD)
Ordem Nome Data Nasc. Descrição Cota Class. Geral Situação

1 BIANCA KAROLINE DA SILVA PIZZAO BELTRAN 15/06/1996 Pessoa com Deficiência 150 CLASSIFICADO

 

Art. 2º – Os candidatos acima convocados se apresentarão especificamente nas datas e horários abaixo determinados:

DATA HORÁRIO CARGO MUNICÍPIO

14/07/2022
09:00 h às 13:00 h
14:00 h às 18:00 h

ENFERMEIROS E TÉCNICOS EM
ENFERMAGEM constantes no Art. 1º
desta Portaria.

BOA VISTA.

15/07/2022
manhã:
09:00 h às 13:00 h

DEMAIS CARGOS (exceto Enfermeiros
e Técnicos em Enfermagem) constantes
no Art. 1º desta Portaria.

BOA VISTA



15/07/2022 tarde:
14:00 h às 18:00 h

TODOS OS CARGOS DO
INTERIOR constantes no Art. 1º desta
Portaria.

INTERIOR

Art. 3º - Os candidatos convocados atenderão às demandas advindas dos Serviços de Saúde, gerenciados por esta SESAU, devendo apresentar-se nos
dias e horários acima definidos, na sede da Secretaria de Estado da Saúde, munidos OBRIGATORIAMENTE das cópias LEGÍVEIS dos seguintes
documentos para fins de assinatura do Contrato:
- RG ou Carteira de trabalho (documento de identificação com foto)
- CPF;
- Título Eleitoral;
- Cópia do PIS ou PASEP;
- Certificado de reservista (Candidato sexo masculino);
- Comprovante de residência atualizado (fatura de água ou energia elétrica, contrato de locação ou declaração com firma reconhecida no Cartório);
- Certidão Negativa Civil e Criminal Federal;
- Certidão Negativa Civil e Criminal Estadual;
- Declaração de Bens e Valores;
- Declarações de regularidade e não crimes com a Justiça Eleitoral;
- Diploma de Graduação na área de atuação ou Atestado de Conclusão acompanhado do Histórico Escolar, Certificado ou Declaração de Conclusão do
Ensino Médio Técnico e Ensino Médio Técnico; Certificado de Conclusão do Ensino Fundamental;
- Declaração que não responde PAD e/ou Sindicância.
- Comprovante Bancário do Banco do Brasil;
- Registro no Conselho de Registro Profissional, com a devida comprovação de regularidade; (EXCETO, para os cargos de CONDUTOR DE
AMBULÂNCIA, AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE e AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE (NA FUNÇÃO DE MAQUEIRO e NA FUNÇÃO DE
ATENDENTE DE FARMÁCIA);
- Autodeclaração de aptidão Física e de Sanidade Mental;
- Comprovante de qualificação cadastral do e-Social: (http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml);
- Cópia de comprovação da rescisão contratual ou exoneração (para candidatos com duplo vínculo).
- Outros documentos correlatos de controle de Recursos Humanos.
OBS: As cópias dos documentos devem ser LEGÍVEIS E SEM RASURAS para serem conferidas com as originais.
Art. 4º - Por necessidade da Administração Pública, todos os candidatos serão lotados conforme a necessidade da Administração Pública, sendo
vedada a alteração de lotação.
Art. 5º - Os candidatos convocados, em obediência aos interesses e necessidades da Administração Pública, em caso de não aceitação de sua lotação e o
horário de trabalho, não assinarão contrato, sendo imediatamente chamado o candidato subsequente.
Art. 6º – O local de apresentação dos candidatos será na sede da Secretaria de Estado da Saúde localizada à Rua Madri, 180 - Aeroporto, Boa Vista-
Roraima, serão os definidos conforme a tabela contida no Art. 2º desta Portaria.
Art. 7º – Os candidatos ao cargo Condutor de Ambulância deverão apresentar Carteira Nacional de Habilitação - CNH nas categorias D ou E, NADA
CONSTA do DETRAN e comprovante de realização de treinamento especializado e/ou reciclagem que atenda ao Art. 145-A da Lei 9.503 de 23 de
setembro de 1997.
Art. 8º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista – RR, 01 de julho de 2022.

 

(Assinatura eletrônica)
CECÍLIA SMITH LORENZON BASSO
Secretária de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Cecília Smith Lorenzon Basso, Secretária de Estado da Saúde, em 05/07/2022, às 12:39, conforme Art. 5º,
XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 5405297 e o código CRC
7E3196F1.

20101.002009/2022.48 5405297v26

Criado por 60556250168, versão 26 por 01210627248 em 05/07/2022 11:27:21.

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml
https://sei.rr.gov.br/autenticar

